
Statutární město Ostrava

magistrát DOdatek

Číslo smlouvy objednatele: 2997D1/202l/OI

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo a smlouvě příkazní č.

2997/2020lOINZ

Smluvni strany
 

Statutární město Ostrava RSE Projekt s.r.o.

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava se sídlem: Ruská 83/24, Vítkovice, 703 00 Ostrava

zastoupeno náměstkyní primátora zastoupena jednatelem Ing. Romanem Kopřivou

Mgr. Zuzanou Bajgarovou zapsána V obchodním rejstříku vedeném u

Krajského soudu V Ostravě, oddíl C, vložka 3887

  

ičo: 00845451 ičo: 29398266

DIC: CZOO845451 látce DPH DIC: CZ29398266

Peněžní ústav: Peněžní ústav:

    Císlo účtu: Císlo účtu:

  

dále jen objednatel dále jen zhotovitel

Obsah dodatku

čl.I.

1. Smluvní strany prohlašují a činí nesporným, že mezi sebou uzavřely Smlouvu o dílo a smlouvu příkazní

č. 2997/2020/OI/VZ, která nabyla účinnosti dne 8. 12. 2020 (dále jen „smlouva “).

 

2. V souladu s čl. VI. odst. 4. části D smlouvy uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 1 (dále také jen

jako „dodátek“) ke smlouvě, jejímž předmětem bylo vypracování projektové dokumentace pro vydání

společného povolení vč. plánu bezpečnosti aochrany zdraví při práci na staveništi a vypracování

projektové dokumentace pro provádění stavby „Propojení Levobřežní a Havlíčkovo nábřeží“ V k.ú.

Moravská Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (dále také jako „dílo“), a to z důvodu rozšíření

plnění vypracování projektové dokumentace dle smlouvy o zpracování dopravního připoj ení pavilonu G

na Černé louce k pěší zóně. Práce budou provedeny v rozsahu dle přílohy č. 1 tohoto dodatku (nově

příloha č. 3 smlouvy), čímž se mění předmět smlouvy a cena díla.

čl.II.

1. Do dosavadního textu smlouvy v Části B Projektová dokumentace a Plán BOZP, čL I. Předmět

smlouvy, odstavec 2 bod C) Dokumentace pro provádění stavby (dále také „DPS“) se vkládá do části

tohoto ustanovení „- Součásti DPS bude rovněž“ další bod s následujícím zněním:

- „zpracování dopravního připojení pavilonu G na Cerné louce k pěší zóně.“

1/4 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo a smlouvě příkazní „Propojení Levobřežní a Havlíčkovo nábřeží“ os I RAVA! ! !



Statutární město Ostrava

magistrát DOdatek

2. Cena díla se zvyšuje o rozšířeníplnění ve výši 33 306 Kč bez DPH, a proto se původní znění v Části B

Projektová dokumentace a Plán BOZP, čl. IV. Cena díla mění takto:

Cena za provedené dílo dle části B, čl. 1. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

 

 

 

 

 

     
 

Předmět plnění Cena bez DPH v Kč DPH v Kč Cena vč. DPH v Kč

Dokumentace pro společné 385 000 _ 80 850 _ 465 850 _

povolení
> > ,

Plán BOZP 40 000; 8 400; 48 400;

PD pro provádění stavby (DPS) 222 056; 46 632; 268 688;

Cena celkem 647 056,— 135 882; 782 938,-

čl.III.

l. V části D Společná ustanovenípro část B a C, čl. I. Cenová ujednání se mění takto:

1. Celková cena (cena dle části B čl. IV. a odměna dle části C čl. III. této smlouvy) ze závazků ve smlouvě

uvedených činí:

 

 

 

 

 

 

 

  

Cena bez DPH 647 056; Kč

DPH 135 882; Kč

Odměna bez DPH 115 000; Kč

DPH 24 150; Kč

Celková cena bez DPH 762 056,- Kč

DPH 160 032,- Kč

Celková cena včetně DPH 922 088,- Kč  
 

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

čl.IV.

1. Tímto dodatkem se za přílohu č. 2 Plná moc smlouvy vkládá nová příloha č. 3 Rozšíření plnění vč.

cenové nabídky (příloha č. 1 tohoto dodatku).

čl.V.

Závěrečná ujednání

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb. O obcích (obecní zřízení) ve znění

pozdějších předpisů:

0 uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 2997/2020/OI/VZ rozhodla rada města usnesením

č. 08320/RM1822/l28 ze dne 14.7.2021.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo a smlouvy příkazní č. 2997/2020/Ol/VZ, tímto dodatkem č. 1

nedotčená, se nemění a zůstávají nadále v platnosti.

2/4 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo a smlouvě příkazní „Propojení Levobřežní a Havlíčkovo nábřeží“ os I RAVA! ! !



Statutární město Ostrava

magistrát DOdatek

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a že se

dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku č. 1 je vyžadováno uveřejnění

dodatku v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání dodatku do

registru smluv zajistí objednatel.

5. Tento dodatek č. 1 je uzavřen v elektronické podobě.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku ke smlouvě je:

Příloha č. 1 dodatku — Rozšíření plnění vč. cenové nabídky (nově příloha č. 3 smlouvy)

Za objednatele Za zhotovitele

 

 

 

Mgr. Zuzana Bajgarova Ing. Roman Kopřiva

náměstkyně primátora jednatel společnosti

na základě plné moci

3/4 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo a smlouvě příkazní „Propojení Levobřežní a Havlíčkovo nábřeží“ os I RAVA! ! !



4/4

Statutární město Ostrava
Dodatek

Příloha č.1 dodatku

Příloha č.3 smlouvy

Ruská 83/24

5E 703 00 Ostrava

Projects—w. lČ: 29398266, DIČ: C229398266
 

Statutární město Ostrava

Odbor investiční

Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava

Váš dopis značky/ze dne Naše značka Vyřizuje Ostrava

202ak064 _ 26. 10. 2021

Véc: Žádost o uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo „Propojení Levobřežní a Havlíčkovo

' “"u

nábrezr — vícepráce: sjezd k pavilonu „G“

Na základě Smlouvy o dílo a smlouvy příkazní č. 2997/2020/OI/VZ na veřejnou zakázku s názvem:

"Propojení Levobřežní a Havlíčkovo nábřeží" (Identifikátor veřejné zakázky - IVZ: P20V00183965) Vás

žádáme 0 navýšení ceny díla v souvislosti s požadovaným rozšířením prací o zpracování návrhu

dopravního připojení (samostatného sjezdu) pavilonu G k pěší zóně, řešené v rámci předmětné

projektové dokumentace, vč. koordinační činnosti a zapracování tohoto návrhu do výše uvedené

předmětné PD.

Navýšení ceny díla bude promítnuto ve stupni dokumentace pro provádění stavby a bude o částku

40 300,- Kč vč. DPH.

Předem děkujeme za kladné vyřízení naší žádosti.

S pozdravem

lng. Roman Kopřiva

jednatel společnosti

 

1/1

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo a smlouvě příkazní „Propojení Levobřežní a Havlíčkovo nábřeží“ os I RAVA.


